

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาการผลิตสินค้าเกษตร กิจกรรมพัฒนาเส้นทางคมนาคม
 รายการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2170 ตอนวัดปทุมชาติ - หนองจาน ตำบลส้มป่อย อำเภोजัดรัส
 จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการส่งเสริมและพัฒนาการผลิตสินค้าเกษตร
 กิจกรรมพัฒนาเส้นทางคมนาคม รายการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2170

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการส่งเสริมและพัฒนาการผลิตสินค้าเกษตร กิจกรรมพัฒนาเส้นทางคมนาคม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กันยายน 2565 เป็นเงิน 7,290,452.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณีภูรุชัย เนตเรืองสฤติย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาการผลิตสินค้าเกษตร กิจกรรมพัฒนาเส้นทางคมนาคม รายการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2170 ตอนวัดปทุมชาติ -
 หนองจาน ตำบลส้มป่อย อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายการที่ 1							
1	1.1 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	7,704.000	78.96	608,307.84	1.3550	106.99	824,257.12
2	1.2 TACK COAT	ตร.ม.	7,704.000	15.53	119,643.12	1.3550	21.04	162,116.42
3	1.3 PRIME COAT	ตร.ม.	7,704.000	31.07	239,363.28	1.3550	42.09	324,337.24
4	1.4 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	7,704.000	282.24	2,174,376.96	1.3550	382.43	2,946,280.78
5	1.5 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	7,704.000	282.20	2,174,068.80	1.3550	382.38	2,945,863.22
6	1.6 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	209.000	294.46	61,542.14	1.3550	398.99	83,389.59
7	1.7 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	3,105.61	3,105.61	1.3550	4,208.10	4,208.10
รวมราคากลาง								7,290,452.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาการผลิตสินค้าเกษตร กิจกรรมพัฒนาเส้นทางคมนาคม รายการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2170 ตอนวัดปทุมชาติ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองจาน ตำบลส้มป่อย อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง



นิทัศน์ จรัสพันธุ์

27 กันยายน 2565 16:18:43

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการส่งเสริมและพัฒนาการผลิตสินค้าเกษตร กิจกรรมพัฒนาเส้นทางคมนาคม รายการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2170 ตอนวัดปทุมชาติ - หนองจาน ตำบลส้มป่อย อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์
(นิทัศน์ จรัสพันธุ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย จากกลาง
(ฉัตรชัย จากกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์
(ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

27 กันยายน 2565